АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.12.2024                                  г. Расскаово                                              №2552
	Об утверждении Положений о закупке товаров, работ и услуг для Муниципальных  бюджетных учреждений, применяющих Федеральный
закон от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Уставом города Рассказово, администрация города постановляет:
1. Утвердить Положения о закупке товаров, работ, услуг для Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад № 1 «Звездочка» (Офицерова), Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 «Ручеёк» (Чурсина), Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 «Солнышко» (Ивлева), Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4 «Улыбка» (Борзова), Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 5 «Сказка» (Скрынникова),  Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Цветик» (Воронцова), Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 «Золушка» (Жидких), Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 8 «Теремок» (Виданская), Муниципального бюджетного учреждения Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 1 города Рассказово» (Кондратьева).
2. Обеспечить учреждениям, указанным в пункте 1 настоящего постановления, размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг zakupki.gov.ru, а также на официальном сайте возглавляемого учреждения.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Признать утратившим силу постановление администрации города Рассказово от 11.12.2023 №2365  «Об утверждении Положений о закупке товаров, работ и услуг».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы  администрации города  Горелкину О.В.
Глава  города

В.С. Соколова
Заместитель главы
администрации города

         О.В. Горелкина
Начальник правового отдела
администрации города                                                                       А.В. Слюняев
Начальник отдела организационных вопросов,
кадровой службы и работы с обращениями граждан
администрации города

         Л.В. Киселева
Начальник отдела муниципального
заказа и продаж администрации города

        Е.Б. Шиндяпина